РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                            КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
                       УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
       АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.05.2015                  а. Новая Джегута                                 № 37

 О внесении  изменении в постановление от 31.03.2014 года № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие  документов,  а также  выдача разрешений  о  переводе  или об отказе   в  переводе  жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого помещения  в жилое  помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, Уставом Джегутинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Внести изменения в постановление от  31.03.2014 № 39 административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов , а также выдача разрешений  о  переводе или об отказе   в  переводе жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого помещения  в жилое помещение»   изложив в следующей редакции: в  раздел   1.3.1  добавить «4) в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал) – www.gosuslugi.ru; на Региональном портале государственных услуг Карачаево – Черкесской Республики (далее – Региональный портал) - www.09.gosuslugi.ru.
       2. Обнародовать настоящее постановление на стенде Джегутинского  сельского поселения в здании администрации.
      3. Заместителю главы администрации Джегутинского  сельского поселения обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Джегутинского  сельского поселения
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации  Джегутинского
сельского поселения                 	        	        		    	   Х.С.Гербеков